
V Etapa CamBO - Final
19 BC - Salvador/BA 27.11.2022

Clube de Orientação da escola de formação complementar do Exército e Colégio militar de Salvador

Giulio Teles Cordeiro Mineiro
Associação Desportiva Calangos do
Sertão
Percurso : H12B
Distancia : 2900m (Desnivel 20m)
Tempo : 1:14:52 (25'49"/km)

4/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Carlos Henrique Simas Medeiros Ramos0:32:01
2. Lucas Miranda Azoubel 0:39:45
3. Augusto Pitangueira 0:46:53

1. 32 00:13:59 226m 61'52"/km
2. 55 09:39:59 09:53:58 322m1801'11"/km
3. 53 02:34:18 12:28:16 205m 752'41"/km
4. 52 00:01:32 12:29:48 71m 21'36"/km
5. 35 00:06:24 12:36:12 276m 23'11"/km
6. 78 00:03:12 12:39:24 294m 10'53"/km
7. 38 00:08:03 12:47:27 234m 34'24"/km
8. 42 00:05:02 12:52:29 291m 17'18"/km
9. 46 00:08:35 13:01:04 227m 37'49"/km

10. 47 00:04:49 13:05:53 122m 39'29"/km
11. 48 00:01:47 13:07:40 105m 16'59"/km
12. 41 00:04:05 13:11:45 226m 18'04"/km
13. 40 00:01:57 13:13:42 149m 13'05"/km
14. 999 00:01:10 13:14:52 143m 8'10"/km
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